郑州工业应用技术学院教务处
教务〔2017〕8号

关于举办郑州工业应用技术学院第二届

数学建模竞赛的通知

各学院:

    为培养大学生的创新意识，运用数学方法、计算机技术等分析问题、解决实际问题的能力，同时也为我校参加 2017 年 9 月全国大学生数学建模竞赛做准备，6月份，将由教务处主办，基础教学部承办，学生处、信息工程学院等单位协助，举办我校第二届数学建模竞赛，现将有关事项通知如下:

一、竞赛原则

1. 参赛对象

具有一定高等数学、线性代数、概率论与数理统计和计算机应用基础的全体在校本专科学生。

2. 参赛方式

学生自由组合，以队为单位参赛，每队3名学生，专科生与本科生不能混合组队，年级专业不限，可跨院系组队。

3. 竞赛要求

各参赛队收到赛题后，应根据题目要求解决问题，并将问题解决的过程写成论文，在规定的时间内上交。论文格式按全国大学生数学建模竞赛格式要求。竞赛期间，参赛队员可以查阅图书资料、使用计算机软件，可以在互联网上搜索资料，但不准与队外人员交流，不准抄袭，否则，取消参评资格。

竞赛结束前，各参赛队要将论文电子档发送至邮箱（gyxymcm@126.com）.

4. 评分标准

建模论文以假设的合理性、建模的创造性、结果的正确性和文字表述的清晰程度为主要评价标准。

二、竞赛日程安排

1. 报名

报名时间为2017年5月8日至2017年5月19日。参赛学生请加入郑工数学建模群（165558405）下载报名表，以队为单位填写完后发送到邮箱（gyxymcm@126.com）即可。

2. 赛前培训

鉴于部分学生没有参加过类似的竞赛，定于2017年5月23日晚举行关于参赛论文写作及参赛注意事项的培训，请各位参赛队务必参加，具体时间及地点在郑工数学建模群（165558405）里通知。

3. 竞赛时间

竞赛时间为2017年6月2日20:00至2017年6月4日22:00,共计50个小时。赛题将于2017年6月2日20:00准时在基础教学部网站（http://jcb.zzgyxy.com）和郑工数学建模群（165558405）内发放。所有参赛队需要在2017年6月4日22:00前将论文发送到邮箱（gyxymcm@126.com）。

三、奖项设置

此次竞赛设一等奖、二等奖、三等奖若干，以参赛队为单位评选，发放证书及物质奖励，获奖学生优先推荐代表学校参加2017年9月份的全国大学生数学建模竞赛。

二零一七年五月五日

主题词：第二届  数学建模  竞赛  通知
郑州工业应用技术学院教务处                      2017年5月5日